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Wall Street Açılmadan
Nvidia’nın ihracat kısıtlamalarıyla karşı karşıya kalması ve Çin’de beklentileri

aşan büyüme verilerinin yeni teşvik beklentilerini azaltması, halihazırda

moralsiz seyreden küresel borsalarda satış baskısını artırıyor. ABD vadelileri

öğle saatleri itibarıyla %1’in üzerinde düşüşler kaydederken, Avrupa borsaları

da hafif satıcılı seyrediyor. Asya piyasalarında ise %0,50 ile %2,00 arasında

değişen oranlarda kayıplar görüldü. Öte yandan, ABD Başkanı Trump’ın

gümrük tarifelerine yönelik belirsizlik ortamı piyasalardaki algının

bozulmasına neden olmaya devam ediyor. Bu çerçevede, ons altın pozitif

ayrışırken, diğer varlık sınıflarında yüksek volatilite dikkat çekiyor.

Gümrük vergileri, piyasalara yön veren ana gündem maddesi olmaya devam

ederken, bugün Fed Başkanı Powell’ın TSİ 20.30’da yapacağı konuşma takip

edilecek. Powell’ın ekonomik görünüme ilişkin değerlendirmeleri ve Fed’in

faiz indirimine ne kadar yakın olduğuna dair vereceği olası sinyaller, risk

iştahının şekillenmesinde belirleyici olabilir. Bilançolar tarafında ise bugün

ASML, yarın TSMC ve Netflix bilançolarını göreceğiz.

Altının ons fiyatı, bu öğle saatlerinde 3 bin 300 doların hemen üzerinde

işlem görürken, Brent tipi ham petrol 65 dolar seviyesinin hemen altında

bulunuyor. Bitcoin 84 bin dolar seviyesinde, Ethereum ise bin 600 dolar

seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de ise TSİ 15:30’da mart perakende

satışlar ve TSİ 16:15’te mart sanayi üretimi & kapasite kullanım oranı verileri

yayınlanacak. Verilerin yanı sıra, Fed Başkanı Powell TSİ 20:30’da Chicago

Ekonomi Kulübü’nde ABD ekonomisinin görünümü hakkında

değerlendirmelerde bulunacak. Öncesinde ise Cleveland Fed Başkanı

Hammack TSİ 19:00’da konuşacak.

Ekonomik Takvim

▪ 12:00 | AB | Yıllık TÜFE (Mart) | Bek: 2.2%

▪ 15:30 | ABD | Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Mart) | Bek: 0.4%

▪ 17:30 | ABD | Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları (milyon) |

▪ 21:00 | ABD | Fed Başkanı Powell’ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.823 -0,1% -1,8%

S&P 500 5.397 -0,2% -1,1%

DJI 40.369 -0,4% -0,6%

Dax 21.146 -0,5% 7,5%

Cac 40 7.292 -0,6% 6,3%

FTSE 100 8.221 -0,3% 7,1%

Nikkei 225 33.920 -1,0% 7,0%

BRENT ($) 64,6 0,32 -13,52 

XAUUSD ($) 3304,6 2,33 25,97

XAGUSD ($) 32,9 1,85 13,92

COPPER ($) 4,6 -0,42 14,96

XPTUSD ($) 966,2 0,22 6,68

WTIUSD ($) 61,2 0,30 -14,47 

EURUSD 1,13 -0,46 8,71

GBPUSD 1,33 0,28 6,02

USDCHF 0,82 -0,79 -9,99 

USDTRY 38,11 0,08 7,73

EURTRY 43,56 1,39 18,79

GBPTRY 50,59 0,44 14,30

USDCAD 1,39 -0,33 -3,34 

USDJPY 7,31 -0,28 -0,36 

TR 10Y Tahvil 27,54 -2,99 9,11

ABD 10Y Tahvil 4,33 -0,25 -5,42 

ALM 10Y Tahvil 2,50 -1,46 5,49

ALM 2Y Tahvil 1,73 -2,70 -17,21 

ITA 10Y Tahvil 3,70 -0,80 4,76

FR 10Y Tahvil 3,27 -1,03 2,45

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD hava yolu şirketi United Airlines, ekonomik görünümdeki belirsizlikler nedeniyle 2025 yılına ilişkin kar beklentilerini ABD

ekonomisinin resesyona girip girmeyeceğine bağlı olarak iki ayrı senaryo üzerinden paylaştı. Ekonominin istikrarlı kalacağına

yönelik senaryoda, son 6 haftadaki zayıf ancak istikrarlı rezervasyon eğiliminin sürmesi ve yakıt fiyatlarının mevcut öngörüler

doğrultusunda seyretmesi halinde şirketin hisse başına kar beklentisinin 11,50 ila 13,50 dolar aralığında olacağı tahmin edildi.

Ekonominin resesyona gireceğine yönelik senaryoda ise hisse başına kar beklentisinin 7 ila 9 dolar aralığına gerilemesi

öngörüldü.

ABD Başkanı Donald Trump, Çin'in büyük bir Boeing anlaşmasından "geri çekildiğini ve uçakları teslim almayacağını" açıkladı.

ABD Başkanı Donald Trump'ın yeni tarifeleri, ABD'li yarı iletken ekipmanı üreticilerine yılda 1 milyar dolardan fazla kayba neden

olabilir. Reuters'ın haberine göre, en büyük üç ABD'li çip ekipmanı üreticisinin - Applied Materials, Lam Research ve KLA -

tarifelerle ilgili olarak bir yıl içinde yaklaşık 350 milyon dolar zarar edebilir.

Japon otomotiv devi Honda Motor, ABD pazarına yönelik beş kapılı Civic hibrit modelinin üretimini Japonya’dan ABD’ye

kaydırma kararı aldı.

Nvidia, H20 devrelerine ileri seviye çiplerin Çin'de kullanılmasını önüne geçmek için getirilen yeni ihracat kısıtlamalarının 5,5

milyar dolara mal olmasının beklediğini açıkladı.

Reuters'ın haberine göre, ABD Başkanı Donald Trump'ın ticaret savaşı sırasında Çin mallarına uyguladığı tarifeleri artırmasının

ardından Tesla'nın ABD'de Cybercab ve Semi elektrikli kamyonlar için Çin'den parça sevkiyatı planları askıya alındı.

Rio Tinto, şirketin Pilbara operasyonlarını etkilemesinin ardından 2019'dan bu yana en düşük ilk çeyrek demir cevheri sevkiyat

miktarını bildirdi ve daha fazla olumsuz hava koşullarının 2025 yılı tahminini yakalayamamasına yol açabileceği konusunda

uyardı.

Shell, Bulgaristan hükümetiyle Karadeniz'deki bir sahada petrol ve gaz arama hakları veren bir sözleşme imzaladı. Sözleşme,

Shell'in 1-26 Han Tervel bloğunda 4.000 metrekarelik bir alanda arama yapmasına olanak tanıyacak.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,17 azalarak 5.396,63 puanda tamamladı. NVIDIA'nın ihracat

kısıtlamalarıyla karşı karşıya kalması ve Çin'den gelen beklentilerin üzerindeki büyüme verilerinin yeni teşvik beklentilerini

zayıflatması, halihazırda kırılgan seyreden küresel piyasalarda risk iştahını olumsuz etkilemektedir. Bu gelişmelerin etkisiyle, ABD

endeks vadeli kontratlarında bu sabah %2’ye varan değer kayıpları izlenirken, Avrupa vadeli kontratları ile Asya piyasalarında da

%0,50 ila %2,00 bandında satış ağırlıklı bir görünüm hakim. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi

6.669 puan ile dolar bazında %24 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.500 puan direnç seviyesi,

5.000 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

McDonalds Corporation (MCD) – MCD, dünya genelinde faaliyet gösteren lider bir hızlı servis restoran zinciridir. Şirket, başta

hamburger ve patates kızartması olmak üzere çeşitli yiyecek ve içecek ürünlerinin satışını gerçekleştirmektedir. Operasyonlarını

hem doğrudan işlettiği restoranlar hem de franchising modeliyle yürütmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 331,12 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %6 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 28 analist AL, 14 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede, 318 USD direnç seviyesi, 307 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Coca-Cola Company (KO) – KO, dünya çapında faaliyet gösteren lider bir içecek üreticisidir. Şirket; gazlı içecekler, meyve

suları, su ve enerji içecekleri dahil olmak üzere geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Küresel operasyonlarını doğrudan

satışların yanı sıra şişeleme ve dağıtım ortakları aracılığıyla yürütmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri

12 aylık vadede ortalama 75,99 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %5,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 29 analist AL, 2 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 73,2 USD direnç, 71 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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